

PEDIDO

Número : 5.947/00

Revisão : 0

COLOMBO

, 31 de OUTUBRO de 2025

| Dados do Cliente |                                      |          |                      |          |                             |
|------------------|--------------------------------------|----------|----------------------|----------|-----------------------------|
| Ciente           | : C04762-VM MANUTENCAO LTDA          | Cnpj/Cpf | : 20.871.982/0001.02 | Ie/Rg    | : 9068428901                |
| Nome p/Contato   | :                                    | Fantasia | : VM MANUTENCAO      | Fone/Fax | : 41-3384.2059/41- 000.0000 |
| Endereço         | : RUA EVELIZE AP ROSSETI MENDES, 172 | Bairro   | : BORDA DO CAMPO     | Cidade   | : SAO JOSE DOS PINHAIS/PR   |
| Endereço Entrega | :                                    | Bairro   | :                    | Cep      | : 83075-270                 |
| Email            | : diego@industriavm.com.br           | Cidade   | :                    | Cep      | :                           |

| Dados do Transportador |                                                  |          |                  |         |                |
|------------------------|--------------------------------------------------|----------|------------------|---------|----------------|
| Transportador          | : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES | Tp Frete | : 1-EMITENTE-CIF | Placa   | : /            |
| Endereço Transp        | : R ANA PAULA GUARDA, 165                        | Bairro   | : MAUA           | COLOMBO | /PR            |
|                        |                                                  |          |                  | Tel     | : 41-3661.1850 |

| Dados da Negociação |                                           |               |          |                           |  |
|---------------------|-------------------------------------------|---------------|----------|---------------------------|--|
| Vendedor            | : R00020-L A K RODRIGUES DA SILVA REPRESN | 41- 9708.7053 | Origem   | : 102-REVENDA DE PRODUTOS |  |
| Operador            | : KAWANA                                  |               | Moeda    | : -                       |  |
| Condição de Pgto    | : 119-28, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.     |               |          |                           |  |
| Validade Proposta   | : 31/10/2025                              |               | Tp.Frete | : CIF                     |  |

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

| Itm          | Produto                                                | Un | Qtde   | Preço Unit | Preço Total | Vir. Ipi | Ipi% | Icms% | Vir. Un. L. | Ncm      | Entrega    | Catálise                |
|--------------|--------------------------------------------------------|----|--------|------------|-------------|----------|------|-------|-------------|----------|------------|-------------------------|
| 1            | 038CZ003.82 - REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 7001 -  | UN | 5,000  | *          | 124,10000   | 620,50   |      |       |             | 32089010 | 07/11/2025 | 2x1 030CT029 /          |
| 2            | 030CT029.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT | UN | 5,000  |            | 52,90000    | 264,50   |      |       |             | 32089010 | 03/11/2025 |                         |
| 8            | 577AM014.82 - REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y8/12 BR - REF | UN | 2,000  | *          | 237,23000   | 474,46   |      |       |             | 32089010 | 07/11/2025 | 3X1 030CT025 / 030CT121 |
| 9            | 030CT025.125 - CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0,9 LT | UN | 2,000  | *          | 57,79000    | 115,58   |      |       |             | 39095011 | 05/11/2025 |                         |
| 10           | 011PR102.82 - REALUX 11 PRETO SB - REF.: 3,6 LT        | UN | 2,000  | *          | 152,54000   | 305,08   |      |       |             | 32089010 | 07/11/2025 |                         |
| Total -----> |                                                        |    | 16,000 |            |             |          |      |       |             |          |            |                         |

|                   |            |                |   |                |   |              |            |
|-------------------|------------|----------------|---|----------------|---|--------------|------------|
| Valor Total Itens | : 1.780,12 | Valor Desconto | : | Valor IPI      | : | VALOR TOTAL  | : 1.780,12 |
| Valor ICMS        | :          | Valor ICMS-ST  | : | Valor PIS      | : | Valor COFINS | :          |
| Valor Frete       | :          | Valor Seguro   | : | Valor Despesas | : | Valor FCP    | :          |

| Observações |   |
|-------------|---|
| Observações | : |

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE